
17106/2024, 11:12 LICITANET- TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO 007-2024 

LIC ITANEr 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

0(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 

007/2024 referente à SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS AUTOMOTORES, QUE ATENDAM As RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES 

PARA A FROTA DE VEICULOS (LEVES E PESADOS) DA PREFEITURA MUNICIPAL (SECRETARIAS), FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO BEM ESTAR E 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E DETALHAMENTOS 
CONSTANTES NO ANEXO I — TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL., que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do  Art.  71 da Lei n° 14.133/2021, o objeto do certame 
a(s) empresa(s): 

Total Orçado 

  

Economia % 

 

0,01 %  

  

99.900,0000 % 

      

Fornecedor: MADRE DEUS PECAS E SERVICOS LTDA- 20.530.984/0001-20 

	

Unitário 	 Total 	Unitário 
Item 	Quant. 	Un 	Marca 	Modelo 	Adjudicado 	Adjudicado 	Orçado 	Total Orçado 	Econ. % 

1 	1,00 	und 	SERVIÇO 	SERVIÇO 	 10,00% 	 10,00% 	0,01 % 	0,01 % 	99.900,0000 

Descrição: sistema de registro de pregos para contratação de empresa para prestação de serviços técnico automotivo especializado (manutenção 
preventiva e corretiva) através de serviços mecânico, elétrico, lanternagem, pintura e capotaria nos veículos de diversas marcas e modelos pertencentes a 

Prefeitura Municipal de Laranjeiras, o Fundo Municipal de Saúde de Laranjeiras e Fundo Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social e ainda, 
fornecimento de peças/acessórios automotivos, destinados aos referidos veículos, conforme especificações e detalhamentos constantes do Anexo I — Termo 

de Referência do Edital. 

	

Subtotal 	 Subtotal 99.900,0000 

	

Adjudicado: 	 Orçado: 

	

10,00% 	 0,01% 

TOTAL GERAL DO PROCESSO 

Total Adjudicado 

10,00% 

Laranjeiras - Sergip 17 de Junho de 2024  

JOSE  DE ARA 0 LEITE NETO 
\.1 

PREFEITO 4UNICIPAL 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/94878/completo_relatorio_termo_adjudicado_completo_11086415007.html 	 1/1 



17/06/2024,11:11 LICITANET - Termo de Homologação 

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS/SE  

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024 

PROCESSO LICITATORIO 007-2024 

LICITANEr 
UZ,T,SES an-0mm.  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do  Art.  71 da Lei n° 

14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto 6: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃO DE sERvigos DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS AUTOMOTORES, QUE 

ATENDAM AS RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES PARA A FROTA DE VEÍCULOS (LEVES E PESADOS) DA PREFEITURA MUNICIPAL (SECRETARIAS), 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO BEM ESTAR E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E DETALHAMENTOS CONSTANTES NO ANEXO!— TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Fornecedor: MADRE DEUS PECAS E SERVICOS LTDA- 20.530.984/0001-20 

	

Unitário 	 Unitário 

Lote 	Ouant. 	Un 	Marca 	 Modelo 	 Adjudicado 	Total Adjudicado 	Orçado 	Total Orçado 
.„ 

1 	1,00 	und 	SERVIÇO 	SERVIÇO 	 10,00% 	 10,00 % 	 0,01 % 	 0,01 % 

Descrição: sistema de registro de pregos para contratação de empresa para prestação de serviços técnico automotivo especializado (manutenção 
preventiva e con-etiva) através de serviços mecânico, elétrico, lanternagem, pintura e capotaria nos veículos de diversas marcas e modelos pertencentes 
Prefeitura Municipal de Laranjeiras, o Fundo Municipal de Saúde de Laranjeiras e Fundo Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social e ainda, 
fornecimento de peças/acessórios automotivos, destinados aos referidos veículos, conforme especificações e detalhamentos constantes do Anexo I — Termo 

de Referência do Edital. 

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos. 

Laranjeiras-SE, lide Junho de 2024  

JOSE  DE ARA 0 LEITE NETO 
PREF.& UNICIPAL 

https://c1v7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/94878/relatorio_pregao_homologado_completo_1904728661.html 	 1/1 


	Page 1
	Page 2

